Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Мирный»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

XIХ  СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

от 30 июня 2009 года                                                                                             № 19-2
О назначении члена
избирательной комиссии МО

«Город Мирный»
В соответствии со ст. 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 17 Закона Республики Саха (Якутия) от 11 июля 2007 года № 477-З N 969-III «О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)», Положением об избирательной комиссии МО «Город Мирный», утвержденным решением Президиума ГС от 13 августа 2007 года № 9-1, решением сессии ГС № 17-3 от 19 мая 2009 года «О составе избирательной комиссии МО «Город Мирный», городской Совет решил:
        1.Включить в состав избирательной комиссии   МО «Город Мирный» вместо выбывшего члена  Николину Татьяну Александровну, заместителя начальника отдела кадров  Нюрбинского ГОКа  АК «АЛРОСА» (ЗАО).
Основание: протокол собрания коллектива Управления Нюрбинского ГОКа  АК «АЛРОСА» (ЗАО), личное согласие.
        2.Настоящее решение вступает в силу с  момента его принятия.

        3.Настоящее решение разместить на официальном сайте городской  Администрации (www.gorodmirny.ru).

        4.Контроль исполнения решения возложить на комиссию по законодательству, правам граждан и местному самоуправлению (Скрябина М.В.).

Глава города

____________________ С.Ю. Александров

И.о. председателя ГС

_________________ В.В Потапов